
COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -
DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. Gen. 220

del 14.07.2017

Reg. Part.  99 

del 14.07.2017

Oggetto: Contributo  all'Associazione  Sportiva  "A.S.D.  SPORT
INSIEME 2000" – “I°  Gran Fondo di Floresta – Comune più alto della
Sicilia”.- Impegno di spesa.

L’anno duemiladiciassette il giorno quattordici del mese di luglio nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso  che  con  delibera  di  G.M.  n.  78  del  13/07/2017  sono  state  assegnare  al
Responsabile dell'Area Amministrativa, risorse finanziarie pari ad €. 1.500,00 per l’erogazione di
un  contributo  all'Associazione  Sportiva  "A.S.D.  SPORT  INSIEME  2000"  di  Acireale  per  la
manifestazione  denominata  “I°  Gran  Fondo  di  Floresta  –  Comune  più  alto  della  Sicilia”,
programmata per il giorno 16.07.2017;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere in merito;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

Vista la L.R. n. 48/91 di recepimento della Legge 127/97;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

1. Per  i  motivi  esposti  in  premessa  di  impegnare  di  impegnare  la  somma  di   €.  1.500,00  in  favore
dell’Associazione “A.S.D. SPORT INSIEME 2000" di Acireale con sede in Via Loreto, 16 – C.F.:
90026990870 – P.I.  03986310872, per  l’organizzazione della manifestazione denominata “I°
Gran Fondo di Floresta – Comune più alto della Sicilia”, programmata per il giorno 16.07.2017;

2. Di  imputare  la  superiore  spesa  di  €.  1.500,00  all’intervento  07.01.1.103.10043  del  bilancio  di
previsione 2017/2019, esercizio finanziario 2017;

3. Dare atto che alla liquidazione si provvederà a seguito di presentazione del rendiconto.

4. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

La  presente  determinazione,  ai  fini  di  pubblicità  degli  Atti  e  della  trasparenza  dell’azione
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi.

Il Responsabile del Servizio
       F.to      Anna Maria Lenzo



SERVIZIO ECONOMICO -FINANZIARIO

Il sottoscritto Responsabile del servizio economico finanziario, a norma dell’art. 1 della L.R.11 dicembre 
1991, n. 48 ed in ordine alla determinazione  che precede:

A T T E S T A

 la copertura della spesa di €. 1.500,00 con imputazione della stessa all’intervento /agli interventi in conto
competenza/residui  del  conto  del  bilancio  corrente  esercizio  /pluriennale   indicato/i  nella  proposta  di
deliberazione succitata.

Impegno prenotato n. 637

Floresta, lì 14.07.2017.2017                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                                    F.to     Rag. Antonina Casella 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con 396

Dal 17.07.2017 al 01.08.2017

Dalla Residenza Municipale, _________________

Il Segretario Comunale   

                                                                                              _____________________

 Il Messo Comunale

________________


